

Årsrapport

Kirkens Korshær Aalborg

2025

CVR 15495618

Søndergade 14, 9000 Aalborg



KIRKENS KORSHÆR

Indhold

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring.....	4
Virksomhedsoplysning.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2025.....	111
Balance 31. december 2025	122
Noter	113

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2025.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til godkendelse.

Aalborg den 28. april 2026

I ledelsen

Lene Højland Laursen
Områdeleder

Tegningsberettiget

Jeanette Bauer
Chef for Kirkens Korshær

Mikkel Lerche
Økonomichef

Den uafhængige revisors erklæring

Til ledelsen i Kirkens Korshær Aalborg

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshærs Aalborg for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Kirkens Korshær Aalborg har efter noterne specificeret anvendelsen af driftstilskud fra Aalborg Kommune for drift af varmestuer og arbejdsfællesskab. Vi skal fremhæve at denne specifikation, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, 28. april 2026

Redmark

GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR-nr. 29 44 27 89

Darnell Vagnild
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 32116

Virksomhedsoplysning

Kirkens Korshær

Aalborg

Adresse:

Søndergade 14, 9000 Aalborg

Telefon:

98129454

CVR:

15495618

Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2025

Daglige ledelse:

Lene Højland Laursen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR 29442789

Ledelsesberetning

Kirkens Korshær Nordjylland består af 11 forskellige sociale hjælpeindsatser målrettet børn, unge og voksne med hjemløshed, misbrug, ensomhed, psykiske lidelser og generel udsathed tæt inde på livet. Indsatserne fordeler sig på:

3 dagvarmestuer i hhv. Aalborg, Nørresundby og Brønderslev samt en natvarmestue i Aalborg.

Botilbuddet Skurbyen i Aalborg.

Arbejdsfællesskabet på Restrup Kærvej.

Ungeindsatsen Grobund.

Familietilbud i Aalborg, Brønderslev, Thisted og Frederikshavn.

Herudover drives Fællesskabs-butikken i Søndergade 14 af brugere og frivillige medarbejdere.

Der forefindes ligeledes i Aalborg en administrativ afdeling, som varetager økonomistyring og lokal/regional samt landsdækkende ledelsesunderstøttelse.

Dagvarmestuen i Aalborg

Dagvarmestuen i Aalborg har åbent alle ugens dage fra kl. 9.00 – 15.00 samt lørdage ydermere kl. 15.00 – 21.00. Dagvarmestuen i Aalborg drives efter samarbejdsaftale med Aalborg Kommune, som er en bærende del af Dagvarmestuen i Aalborgs finansiering. Derudover kommer finansieringen fra salg af varme måltider mad til Varmestuens gæster, gavebidrag og donationer. De tre dagvarmestuer i Aalborg, Nørresundby og Brønderslev har i 2025 fået støtte fra LB Foreningen til fællesskabende aktiviteter samt støtte fra Trygfondens Valgpulje til aktiviteter og oplysningsarbejde i forbindelse med efterårets kommunal- og regionsvalg.

Dagvarmestuen i Nørresundby

Dagvarmestuen i Nørresundby har åbent mandag – fredag fra kl. 9.00 – 15.00. Dagvarmestuen i Nørresundby drives efter samarbejdsaftale med Aalborg Kommune, som er en bærende del af Dagvarmestuen i Nørresundbys finansiering. Som i Aalborg kommer en mindre del af finansieringen fra salg af varme måltider mad, donationer samt fra gavebidrag. Dagvarmestuen i Nørresundby modtog i 2025 350.000 kr. som i 2025 delvist er anvendt til nyt inventar i blandt andet køkkenet, nye stole osv. Det resterende beløb er hensat til 2026 til fortsat indkøb af nyt inventar,

Dagvarmestuen i Brønderslev

Dagvarmestuen i Brønderslev har åbent mandag – fredag fra kl. 9.00 – 14.00. Dagvarmestuen i Brønderslev modtager 310.000 kr. i tilskud fra Brønderslev Kommune. Derudover kommer finansiering fra genbrugstilskud, salg af varme måltider mad samt gavebidrag og donationer.

Natvarmestuen i Aalborg

Natvarmestuen i Aalborg har åbent alle ugens dage fra kl. 21.00 – 7.00. Natvarmestuen drives efter samarbejdsaftale med Aalborg Kommune, som er en bærende del af Natvarmestuens finansiering.

Skurbyen i Aalborg

Skurbyen i Aalborg er et botilbud for 6 tidligere hjemløse, der bor på almindelige lejevilkår og med en høj grad af støtte og hjælp til hverdagens gøremål. Der er personale til stede i Skurbyen på hverdage i dagtimerne og med tilkaldevagt om aftenen og i weekenderne. Skurbyen drives efter samarbejdsaftale med Aalborg Kommune, som er en bærende del af Skurbyens finansiering. Skurbyen har en mindre grad af egenfinansiering, som kommer fra private donationer og gavebidrag.

Arbejdsfællesskabet på Restrup Kærvej

Arbejdsfællesskabet på Restrup Kærvej er et aktivitetstilbud for udsatte mennesker, der ønsker at deltage i et meningsfuldt arbejdsfællesskab, som drives efter samarbejdsaftale med Aalborg Kommune, som er en bærende del af Arbejdsfællesskabets finansiering. Arbejdsfællesskabet driver også en butik i Søndergade 14, som sælger varer produceret på Restrup Kærvej samt i Ungeindsatsen Grobund. Butikken er drevet af frivillige medarbejdere på linje med Kirkens Korshærs genbrugsbutikker, men er ikke momsfrataget som disse.

Ungeindsatsen Grobund

Er en indsats for unge aktivitetsparate mellem 18 og 30 år, som møder ind til daglig hverdagstræning hos Kirkens Korshær med håndholdt støtte og afklaring ift. job og uddannelse. Projektet er finansieret af Det Obelske Familiefond og sker i samarbejde med Aalborg Kommune, som henviser unge til projektet samt Aalborg Universitet, som bistår med følgeforskning. Projektperioden for Ungeindsatsen udløber pr. 31.12.2025 hvorefter indsatsen lukkes.

Familietilbud i Aalborg og Brønderslev, Thisted og Frederikshavn

I det familiestøttende arbejde har vi i 4 byer åbent alle hverdage. Det sociale arbejde består af håndholdt hjælp og støtte, motiverende samtaler, café for mødre, forældre eller unge under 30 år, fællesspisninger, børne- og ungdomsklubber, bisidderfunktion, weekendture og ferielejre, dagsudflugter, madhjælp, tøjhjælp o. lign. De familiestøttende indsatser finansieres ved fondssøgning, puljesøgning og gavedonationer. I 2025 er der blandt andet doneret 117.000 kr. fra LB Foreningen til Thisted, godt 187.000 kr. fra Arbejdsmarkedets feriefond ligesom Socialministeriets pulje til frivillige socialt arbejde har finansieret en del af indsatsen.

Årets resultat

Regnskabet resultat er med et underskud større end forventet, hvilket skyldes øgede udgifter til brugerforplejning samt vikarudgifter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrift, der anses for væsentligt til at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for foreningen.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabet omfatter Kirkens Korshær i Aalborg

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“.

Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed for Kirkens Korshær arbejde.

Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshærs arbejde.

Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen.

For indtægtsgenererende aktiviteter i genbrugsbutikkerne opgøres overskuddet under indtægter.

Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-formålsbestemt arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-formålsbestemte arv foretages beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den ikke-formålsbestemte arv indregnes i resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er anvendt til de konkrete formål.

Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på indbetalingstidspunktet. De formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål.

Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter.

Balance

Anlægsaktiver

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Reservationer

Beløb, der i årets løb af ledelsen er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i balancen.

Skat af årets resultat

Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten.

Gældsforpligtelser

Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der hensættes til ferieforpligtigelse.

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2025

	2025	2024
Note Indtægter		
1 Salg og private midler	799.319	1.160.400
Formålsbestemt arv	52.133	0
Formålsbestemte gaver	3.206.970	3.578.314
Driftsstøtte	4.887.696	5.431.023
Tilskud fra kommuner og regioner	14.786.954	13.969.803
2 Øvrige offentlige tilskud	<u>1.774.567</u>	<u>1.626.326</u>
Indtægter i alt	<u>25.507.639</u>	<u>25.765.866</u>
Udgifter		
Lønninger	17.549.030	16.723.140
3 Direkte udgifter	2.738.251	1.831.106
4 Øvrige personaleudgifter	1.134.176	1.178.974
5 Indirekte omkostninger	1.599.598	971.122
6 Ejendomsomkostninger	<u>3.789.731</u>	<u>4.648.177</u>
Udgifter i alt	<u>26.810.786</u>	<u>25.352.519</u>
Årets resultat	<u>-1.303.147</u>	<u>413.347</u>

Balance 31. december 2025

	2025	2024
Note Aktiver		
Mellemregning Fælleskontoret	5.791.610	5.970.069
Debitorer	626.511	53.119
Depositum	59.475	68.475
Likvide beholdninger	<u>1.072.493</u>	<u>2.631.711</u>
Aktiver i alt	<u>7.550.089</u>	<u>8.723.374</u>
Passiver		
Egenkapital primo	5.499.829	5.086.482
Korrektion til egenkapital		
Årets resultat	<u>-1.303.147</u>	<u>413.347</u>
Egenkapital ultimo	4.196.682	5.499.829
Kreditorer	691.631	757.513
Ferieforpligtigelse	723.803	728.873
Formålsbestemt kapital	1.543.026	1.737.159
Anden gæld	<u>394.947</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>7.550.089</u>	<u>8.723.374</u>

Noter

		2025	2024
Note 1	Salg og private midler		
	Gaver	344.857	800.111
	Aktivitetsindtægter	100.754	8.550
	Brugerbetalinger	273.921	229.093
	Renteindtægter	1.459	0
	Kirkepartnerskaber og kollekter	30.969	11.693
	Genbrug	<u>47.359</u>	<u>110.953</u>
	Salg og private midler i alt	<u>799.319</u>	<u>1.160.400</u>
Note 2	Offentlige tilskud		
	PUF-midler	766.065	853.818
	ULFRI-midler	180.549	30.994
	Momskompensation	232.953	54.978
	Tilskud fra ministerier og styrelser	<u>595.000</u>	<u>686.536</u>
	Offentlige tilskud i alt	<u>1.774.567</u>	<u>1.626.326</u>
Note 3	Direkte udgifter		
	Brugerforplejning	1.615.691	1.181.333
	Faste brugerudgifter	24.078	204.790
	Andre brugerudgifter	678.382	82.976
	Aktivitetsudgifter og materialer	192.096	292.177
	Udflugsaktiviteter	221.679	46.271
	Læge- og sundhedsartikler	<u>6.325</u>	<u>23.559</u>
	Direkte udgifter i alt	<u>2.738.251</u>	<u>1.831.106</u>

	2025	2024	
Note 4	Øvrige personaleudgifter		
	Kompetenceudvikling og uddannelse	152.182	143.609
	Frivilligpleje	47.940	29.315
	Personalepleje	94.740	81.566
	Supervision og krisehjælp	144.604	165.981
	Abonnementer og kontingenter	54.783	62.777
	Kampagne og PR	1.488	71.276
	Personaleforsikringer	335.423	189.702
	Øvrige indirekte omkostninger	<u>303.016</u>	<u>434.748</u>
	Øvrige personaleudgifter i alt	<u>1.134.176</u>	<u>1.178.974</u>
Note 5	Indirekte omkostninger		
	Telefonabonnementer	99.469	114.910
	IT-udgifter	315.738	300.331
	Kontorartikler	34.624	30.857
	Renter og gebyrer	-18.596	8.992
	Honorar	744.058	61.381
	Fordelt administration	0	0
	Transport	<u>424.305</u>	<u>454.651</u>
	Indirekte omkostninger i alt	<u>1.599.598</u>	<u>971.122</u>
Note 6	Ejendomsomkostninger		
	Husleje	1.513.344	1.480.139
	Huslejeindtægt	-45.440	-28.000
	El, vand, varme, gas, affald	525.010	524.888
	Inventar og inventarreparation	672.363	302.104
	Løsøre- og bygningsforsikring	28.039	0
	Ejendomsvedligeholdelse	161.835	158.352
	Rengøring	523.413	432.809
	Større bygningsprojekter	261.221	1.583.475
	Øvrige ejendomsudgifter	<u>149.906</u>	<u>194.410</u>
	Ejendomsomkostninger i alt	<u>3.789.691</u>	<u>4.648.177</u>

Drift af Natvarmestuen (ikke revideret)

Søndergade 17, 9000 Aalborg

	2025	2024
Indtægter		
Driftstilskud Aalborg Kommune	4.162.000	4.104.800
Indtægter i alt	<u>4.162.000</u>	<u>4.104.800</u>
Omkostninger		
Lønninger	4.359.654	3.702.711
Direkte omkostninger	34.389	19.537
Indirekte omkostninger	146.535	126.644
Ejendomsomkostninger	<u>520.932</u>	<u>365.137</u>
Udgifter i alt	<u>5.061.511</u>	<u>4.214.029</u>
Egenfinansiering	<u>899.511</u>	<u>109.229</u>

Drift af Varmestuen (ikke revideret)

Søndergade 14, 9000 Aalborg

	2025	2024
Indtægter		
Driftstilskud Aalborg Kommune	3.797.000	3.273.100
Indtægter i alt	<u>3.797.000</u>	<u>3.273.100</u>
Omkostninger		
Lønninger	3.799.367	3.969.969
Direkte omkostninger	856.126	594.498
Indirekte omkostninger	400.950	305.883
Ejendomsomkostninger	<u>867.081</u>	<u>829.863</u>
Udgifter i alt	<u>5.923.525</u>	<u>5.700.213</u>
Egenfinansiering	<u>2.126.525</u>	<u>2.427.113</u>

Drift af Dagvarmestuen (ikke revideret)

Østerbrogade 56, 9400 Nørresundby

	2025	2024
Indtægter		
Driftstilskud Aalborg Kommune	2.201.000	2.110.100
Indtægter i alt	<u>2.201.000</u>	<u>2.110.100</u>
Omkostninger		
Lønninger	1.195.810	1.560.337
Direkte omkostninger	295.784	127.490
Indirekte omkostninger	57.110	74.965
Ejendomsomkostninger	<u>705.525</u>	<u>527.250</u>
Udgifter i alt	<u>2.254.229</u>	<u>2.290.042</u>
Egenfinansiering	<u>53.229</u>	<u>179.942</u>

Drift af Dagvarmestuen Brønderslev (ikke revideret)

Nørregade 6A, 9700 Brønderslev

	2025	2024
Indtægter		
Driftstilskud Brønderslev Kommune	359.954	337.336
Indtægter i alt	<u>359.954</u>	<u>337.336</u>
Omkostninger		
Lønninger	1.053.686	877.984
Direkte omkostninger	145.274	102.246
Indirekte omkostninger	67.529	75.966
Ejendomsomkostninger	<u>333.332</u>	<u>1.621.970</u>
Udgifter i alt	<u>1.599.821</u>	<u>2.678.166</u>
Egenfinansiering	<u>1.239.868</u>	<u>2.340.830</u>

Drift af Arbejdsfællesskabet (ikke revideret)

Restrup Kærvej 65, 9240 Nibe

	2025	2024
Indtægter		
Driftstilskud Aalborg Kommune	1.659.000	1.639.400
Indtægter i alt	<u>1.659.000</u>	<u>1.639.400</u>
Omkostninger		
Lønninger	1.270.273	1.246.708
Direkte omkostninger	126.420	137.563
Indirekte omkostninger*	202.181	248.374
Ejendomsomkostninger	<u>347.477</u>	<u>313.804</u>
Udgifter i alt	<u>1.946.350</u>	<u>1.946.449</u>
Egenfinansiering	<u>287.350</u>	<u>307.049</u>

*Transport indgår under indirekte udgifter, da det er en af den daglige drift af tilbuddet.

Drift af Skurbyen Botilbud (ikke revideret)

Stenosvej 8, 9000 Aalborg

	2025	2024
Indtægter		
Driftstilskud Aalborg Kommune	2.456.000	2.355.000
Indtægter i alt	<u>2.456.000</u>	<u>2.355.000</u>
Omkostninger		
Lønninger	2.475.176	2.319.908
Direkte omkostninger	133.842	89.392
Indirekte omkostninger	115.979	128.947
Ejendomsomkostninger	<u>118.345</u>	<u>39.892</u>
Udgifter i alt	<u>2.843.343</u>	<u>2.578.139</u>
Egenfinansiering	<u>387.343</u>	<u>223.139</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lene

Navn returneret af MitID: Lene Merethe Højland Laursen
Områdeleder
ID: b1753952-be34-4832-b6d2-25aa5423ff66
IP-adresse: 87.54.36.174:55519:55519
Dato for underskrift: 28-04-2026 15:07:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv



Mikkel Lerche

Navn returneret af MitID: Mikkel Lerche
Økonomichef
ID: ed560a97-06f5-4700-9a9e-27c1009e1ca0
IP-adresse: 212.10.127.231:10909:10909
Dato for underskrift: 29-04-2026 22:44:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Jeanette Bauer

Navn returneret af MitID: Jeanette Ellen Bauer
Chef for Kirkens Korshær
ID: deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4
IP-adresse: 62.199.161.175:53451:53451
Dato for underskrift: 30-04-2026 10:38:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Darnell Vagnild

Navn returneret af MitID: Darnell Vagnild
Revisor
ID: 3a4b5157-3ae3-4fde-a72d-5a51ee45bd12
IP-adresse: 40.113.106.106:10039:10039
Dato for underskrift: 30-04-2026 10:52:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.